PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-2950
E-mail.:marilandia@edinternet.com.br

LEI N° 705, de 08 de maio de 2007.

EMENTA: DÁ NOME AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO
IDOSO DO MUNICÍPIO DE MARILANDIA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que
a Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. fO- Fica denominado Centro de Convivência do Idoso "Júlia Bragato
Camata", localizado na Rua Dionísio Falqueto, neste Município.

Art. 2°_ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 08 de maio de 2007.

Registrada na SEMAD
Da P.M.M. Em,
08/05/2007.

Data de Publicação

til \J;S-..ili 10 CAL._; I" ••... llJl •.••..• u 1 •. , .. I

amara Municipal de Marilândia - E!
••.. º._~~./ -G_j~...l

EJ\JxW
'U Yl'_."

Lorena CaB:man
Assessora de Gabinete

v rot E F.:·,.'T~ I>TO r- <:'01 •••• ,..'x •••. ~e
N S1 A Pl-tt..FEITURA MU leI A
DE ~"WILÀNDIA ESplRITO SANTO

E~ •• J2cl

Çiímam a'assamani Pereira
AUXILIAR DE ESCRITURÁRIC

I\,1AT. N.o 039

RUA ÂNGELA SAVERGNINI, 93 - CEP 29725-000 - MARILÃNDIA· ES
PABX (27) 3724-1201 - FAX (27) 3724-1098